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Pressmeddelande 2025-01-03 
 
 

 

Eniro tillträder marknadsföringsbyrån Medialuotsi Oy 
 

 

Den 23 december 2024 ingick Eniro avtal om förvärv av marknadsföringsbyrån Medialuotsi Oy. 
Tillträdet ägde rum idag den 3 januari 2025. 

 

Eniro förvärvar Medialuotsi Oy för att accelerera tillväxten i Finland och stärka sin position som 
en ledande aktör inom digital marknadsföring i Norden. Förvärvet tillför Eniro en stark portfölj 
av tjänster och värdefulla kundrelationer, samtidigt som det skapar möjligheter till 
intäktssynergier genom korsförsäljning och därtill kostnadseffektivitet. Detta strategiska steg 
bidrar till att realisera Eniros tillväxtplaner och förstärker företagets närvaro i den nordiska 
digitala marknadsföringsbranschen. 

 

För mer information om förvärvet hänvisas till pressmeddelandet den 23 december 2024. 
 

 
 

För mer information, vänligen kontakta: 
Hosni Teque-Omeirat, verkställande direktör och koncernchef Eniro Group AB (publ) 
Tel: +46 (0)70-225 18 77 
E-post: hosni.teque-omeirat@eniro.com 
  
 
Eniro finns till för företag som vill nå framgång och tillväxt på sin marknad. Idag optimerar Eniro möjligheten för 
företag att skapa lokal närvaro, sökbarhet och marknadsföring digitalt. Detta gör Eniro till en viktig 
samarbetspartner för små och medelstora företag. Bolagets tydliga mål är att ge små och medelstora företag 
samma förutsättningar och resurser som stora företag har tillgång till. Eniro erbjuder en plattform som 
optimerar den lokala marknadsföringen genom intelligens, automatisering och effektivisering av 
kommunikationen. I det digitala landskapet samarbetar Eniro med de största mediekoncernerna i världen. 
 
Eniro Group AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm (ENRO) och bedriver verksamhet i Sverige, Danmark, 
Finland och Norge. Under 2023 omsatte Eniro-koncernen 960 MSEK och hade cirka 900 anställda med 
huvudkontor i Stockholm. I koncernen ingår även Dynava som erbjuder kundtjänst och svarsservice för större 
bolag i Norden samt nummerupplysningstjänster.  


